©2011 ... 2016, Kistler Gruppe, Eulachstrasse 22, 8408 Winterthur, Schweiz
Tel. +41 52 224 11 11, Fax +41 52 224 14 14, info@kistler.com, www.kistler.com
Kistler ist eine eingetragene Marke der Kistler Holding AG.
Die Informationen entsprechen dem aktuellen Wissensstand. Kistler behält sich
technische Änderungen vor. Die Haftung für Folgeschäden aus der Anwendung
von Kistler-Produkten ist ausgeschlossen.
Seite 1/2
Sensor für den unteren Hals

Bild 1: Dummyanwendung, Messstelle Lower Neck
Bild 3: Abmessungen
Bestellschlüssel
  Typ M557A6A
Ausführung
Standard GM
Kabellänge vor Elektronik
0 cm 00
<10 cm (Zahl x 1 cm) C#
10 cm ... 9,9 m (Zahl x 10 cm) ##
10 m ... 90 m (Zahl x 10 m) D#
Zusatzelektronik
Sensordetail, gem. Typdeklaration
Kraft-Moment TP-650-2
#
Kabellänge nach ElektronikKabellänge vor Elektronik
0 cm 00
<10 cm (Zahl x 1 cm) C#
10 cm ... 9,9 m (Zahl x 10 cm) ##
10 m ... 90 m (Zahl x 10 m) D#
Steckverbinder
Steckertyp, gem. TP-600 #-